
R14A Pardubice - Liberec
km Vlak Tarifní R 1060 R 1060 R 1060 R 1062 R 1062 R 1062 R 1064 R 1064 R 1066 R 1066 R 1068 R 1068 R 1070 R 1070 R 1072 R 1072 R 1074 R 1074 R 1076 R 1076

Omezení pásmo 9.10. 10. - 20.10. 21. - 25.10. 9.10. 10. - 20.10. 21. - 25.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 19.10. 20. - 24.10. 9. - 19.10. 20. - 24.10.

26.10. - 9.12. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 25.10. - 9.12. 25.10. - 9.12.

0 Pardubice hl.n. 600 5:05 e 4:55 e 4:55 7:05 e 6:55 e 6:55 e 8:55 e 8:55 e 10:55 e 10:55 e 12:55 e 12:55 e 14:55 e 14:55 e 16:55 e 16:55 e 18:55 e 18:55 e 20:55 e 20:55

2 Pardubice-Rosice nad Labem 600 5:08 e 5:05 5:05 7:08 e 7:05 7:05 9:05 e 9:05 11:05 e 11:05 13:05 e 13:05 15:05 e 15:05 17:05 e 17:05 e 19:05 19:05 e 21:05 21:05

2 Pardubice-Rosice nad Labem 600 5:09 5:09 5:05 7:09 7:09 7:05 9:05 9:09 11:05 11:09 13:05 13:09 15:05 15:09 17:05 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

22 Hradec Králové hl.n. 100 5:22 5:22 e 5:22 7:22 7:22 e 7:22 e 9:22 9:22 e 11:22 11:22 e 13:22 13:22 e 15:22 15:22 e 17:22 17:22 19:23 e 19:23 21:23 e 21:23

22 Hradec Králové hl.n. 100 5:26 5:26 5:26 7:27 7:27 7:27 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26

39 Jaroměř 310 5:42 5:42 5:42 7:43 7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 21:44 21:44

54 Dvůr Králové nad Labem 410 5:58 5:58 5:58 7:58 7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 21:58 21:58

85 Stará Paka 535, 9019 6:25 6:25 6:25 8:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 22:27 22:27

85 Stará Paka 535, 9019 6:30 6:30 6:30 8:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:31 22:31

102 Semily 5001 6:49 6:49 6:49 8:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:49 22:49

109 Železný Brod 8001 6:57 6:57 6:57 8:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:57 22:57

115 Malá Skála 8009 7:04 7:04 7:04 9:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 23:04 23:04

123 Turnov 3001 7:21 7:21 7:21 9:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:19 21:19 23:23 23:23

161 Liberec 0001 7:54 7:54 7:54 9:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:55 13:55 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 21:51 21:51 23:57 23:57

km Vlak Tarifní R 1061 R 1061 R 1061 R 1063 R 1063 R 1065 R 1065 R 1067 R 1067 R 1069 R 1069 R 1071 R 1071 R 1073 R 1073 R 1075 R 1075 R 1077 R 1077

9.10. 10. - 20.10. 21. - 25.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 11.10. 12. - 19.10. 9. - 19.10. 20. - 24.10. 9. - 19.10. 20. - 24.10. 9. - 19.10. 20. - 24.10.

Omezení pásmo 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 20. - 25.10. 26.10. - 9.12. 25.10. - 9.12. 25.10. - 9.12. 25.10. - 9.12.

0 Liberec 0001 4:05 4:05 4:05 6:05 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05

38 Turnov 3001 4:40 4:40 4:40 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

46 Malá Skála 8009 4:49 4:49 4:49 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

52 Železný Brod 8001 4:57 4:57 4:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57

59 Semily 5001 5:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

76 Stará Paka 535, 9019 5:22 5:22 5:22 7:22 7:22 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:21 19:21 21:25 21:25

76 Stará Paka 535, 9019 5:26 5:26 5:26 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31 21:31 21:31

107 Dvůr Králové nad Labem 410 6:03 6:03 6:03 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 21:57 21:57

122 Jaroměř 310 6:18 6:18 6:18 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:18 14:18 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:09 22:09

139 Hradec Králové hl.n. 100 6:31 6:31 6:31 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:30 14:30 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:24 22:24

139 Hradec Králové hl.n. 100 6:33 6:33 e 6:33 e 8:37 8:37 e 10:37 10:37 e 12:37 12:37 e 14:37 14:37 e 16:37 16:37 18:37 e 18:37 20:37 e 20:37 22:25 e 22:27

146 Opatovice nad Labem 690 | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:31 22:39

149 Čeperka 698 | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:35 22:44

159 Pardubice-Rosice nad Labem 600 6:47 6:47 6:50 8:54 8:51 10:54 10:51 12:54 12:51 14:54 14:51 16:54 16:51 18:51 18:54 20:51 20:54 22:43 22:55

159 Pardubice-Rosice nad Labem 600 m e 6:50 6:50 8:54 e 8:54 10:54 e 10:54 12:54 e 12:54 14:54 e 14:54 16:54 e 16:54 e 18:54 18:54 e 20:54 20:54 e 22:45 22:55

161 Pardubice hl.n. 600 6:51 e 7:00 e 7:00 e 9:04 e 9:04 e 11:04 e 11:04 e 13:04 e 13:04 e 15:04 e 15:04 e 17:04 e 17:04 e 19:04 e 19:04 e 21:04 e 21:04 e 22:55 e 23:05

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem

Pardubice hl.n. Před staniční budovou, stanoviště BUS č. 6

Pardubice-Rosice nad Labem Ve dvoře vedle staniční budovy

Čeperka V obci na autobusové zastávce "Čeperka"

Opatovice nad Labem V obci na autobusové zastávce "Opatovice nad Labem, ObÚ"

Hradec Králové hl.n. Před staniční budovou na zastávce MHD „J“ – PŘÍJEZD

Před staniční budovou na zastávce MHD „F“ – ODJEZD

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě 

má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném 

rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R14A Pardubice - Liberec ve dnech 9.10. (od 7:30) - 9.12. (do 23:59) v úseku Pardubice hl.n. - Pardubice-Rosice nad Labem zavedena NÁHRADNÍ 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA. 

Ve dnech 9. - 11.10. vždy od 7:30 do 17:30 a 20. (od 7:30) - nepřetržitě - 25.10. (do 17:30) bude navíc zavedena náhradní autobusová doprava v úseku Pardubice hl.n. - Hradec Králové hl.n.

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky a stanice, kterých se výluka týká

INFORMACE O VÝLUCE


